
Összidő

idő hely. idő hely. idő hely. idő hely.

1 121 Dr. Czigány Róbert F Nagykanizsa Pécs 1968 F45-49 0:11:02 3 0:37:48 1 0:26:46 1 0:05:17 1 0:43:05

2 92 Maróti Vilmos F Sopron PSN ZRT. 1968 F45-49 0:11:03 4 0:37:51 2 0:26:48 2 0:05:30 2 0:43:21

3 120 Koller Zoltán F Győr SZESE 1967 F45-49 0:10:25 1 0:37:55 3 0:27:30 6 0:05:54 7 0:43:49

4 36 Kiss Attila F Győr SZESE 1969 F45-49 0:11:01 2 0:39:01 4 0:28:00 11 0:05:34 5 0:44:35

5 66 Palkovits Attila F Mosonszentmiklós STRUCC Futóklub 1971 F40-44 0:12:53 20 0:39:58 6 0:27:05 3 0:05:34 4 0:45:32

6 33 Khaut András F Harka 1964 F50-54 0:12:16 13 0:40:02 8 0:27:46 8 0:05:41 6 0:45:43

7 123 Tüske Zsolt F Esztergom Esztergomi Triatlon 1969 F45-49 0:12:08 11 0:40:21 12 0:28:13 13 0:06:51 15 0:47:12

8 124 Vránics László F Nagykanizsa Tri-Co Kanizsa 1972 F40-44 0:11:07 5 0:39:12 5 0:28:05 12 0:08:17 51 0:47:29

9 59 Bartos György F Érd BMTE 1959 F55-59 0:12:40 19 0:40:53 13 0:28:13 13 0:06:42 13 0:47:35

10 58 Balassa László F Mosonmagyaróvár STRUCC Futóklub 1967 F45-49 0:11:59 7 0:40:15 10 0:28:16 16 0:07:33 26 0:47:48

11 64 Dr. Farkas Imre F Mosonmagyaróvár STRUCC Futóklub 1969 F45-49 0:14:02 36 0:42:15 21 0:28:13 13 0:05:34 3 0:47:49

12 115 Cs. Nagy András F Vác VISE 1968 F45-49 0:13:52 29 0:41:38 18 0:27:46 9 0:06:13 8 0:47:51

13 90 Schmidel Károly F Sopron SATOR BIKE 1967 F45-49 0:12:36 18 0:39:59 7 0:27:23 4 0:08:06 42 0:48:05

14 138 Bernáth Ferenc F Udvard TK Triatlon Dvory 1959 F55-59 0:12:34 16 0:40:08 9 0:27:34 7 0:08:16 49 0:48:24

15 108 Pál József F Budapest UTE - MERIDA 1957 F55-59 0:14:17 49 0:42:10 20 0:27:53 10 0:06:15 9 0:48:25

16 16 Déri Miklós F Zalaegerszeg Zalatriatlon 1957 F55-59 0:13:04 22 0:41:28 16 0:28:24 18 0:07:00 17 0:48:28

17 3 Takács Norbert F Győr 1975 F40-44 0:11:44 6 0:40:19 11 0:28:35 21 0:08:11 45 0:48:30

18 30 Csőgör Péter F Délegyháza Tri-Co Kanizsa 1973 F40-44 0:14:00 35 0:42:25 23 0:28:25 19 0:06:25 11 0:48:50

19 9 Les Zoltán F Győr SZESE 1971 F40-44 0:12:04 10 0:41:08 14 0:29:04 23 0:08:05 40 0:49:13

20 95 Gutyina Gábor F Budapest BKV Előre Szabadidősport 1963 F50-54 0:14:03 37 0:42:31 26 0:28:28 20 0:06:51 14 0:49:22

21 31 Csőgör Marcell F Dunaharaszti Tri-Co Kanizsa 1975 F40-44 0:14:07 39 0:42:30 25 0:28:23 17 0:06:55 16 0:49:25

22 76 Szentesi Nándor F Mosonmagyaróvár STRUCC Futóklub 1970 F45-49 0:12:30 15 0:41:50 19 0:29:20 24 0:07:47 30 0:49:37

23 49 Weinhardt Sándor F Győr 1967 F45-49 0:13:53 31 0:41:20 15 0:27:27 5 0:08:22 59 0:49:42

24 11 Németh János F Zalaegerszeg Zalatriatlon 1967 F45-49 0:13:08 23 0:42:32 27 0:29:24 25 0:07:25 25 0:49:57

25 147 Hócza Attila F Veresegyház Kisvakond 1971 F40-44 0:13:45 28 0:42:27 24 0:28:42 22 0:07:36 27 0:50:03

26 135 Haraszti Zsolt F Sárvár Proathlon 1967 F45-49 0:12:01 8 0:42:24 22 0:30:23 33 0:08:17 51 0:50:41

27 132 Boros Miklós F Győr Futóbarátok Győr 1968 F45-49 0:12:03 9 0:41:34 17 0:29:31 26 0:09:14 80 0:50:48

28 15 Bölecz Zoltán F Zalaegerszeg Zalatriatlon 1970 F45-49 0:14:44 60 0:44:31 35 0:29:47 29 0:06:27 12 0:50:58

29 104 Farkas Zoltán F Győr 1975 F40-44 0:12:35 17 0:43:41 29 0:31:06 39 0:07:41 28 0:51:22

30 57 Szabó Károly F Győr 1974 F40-44 0:14:09 42 0:44:16 31 0:30:07 31 0:07:11 21 0:51:27

31 153 Barta István F Százhalombatta 1963 F50-54 0:14:18 50 0:44:06 30 0:29:48 30 0:08:17 53 0:52:23

32 35 Tullner László F Győr 1965 F50-54 0:14:46 64 0:44:28 33 0:29:42 28 0:08:00 34 0:52:28

33 117 Hornyák Zsolt F Tardos Hegylakók SE 1975 F40-44 0:13:00 21 0:42:34 28 0:29:34 27 0:10:07 101 0:52:41

34 122 Árkus-Kovács Zsuzsanna N Győr SZESE 1978 N35-39 0:12:10 12 0:44:26 32 0:32:16 58 0:08:17 55 0:52:43

35 26 Kecskés Tamás F Győrszemere Futóbarátok Győr 1970 F45-49 0:13:12 25 0:44:48 37 0:31:36 47 0:07:58 33 0:52:46

36 114 Nagy Sándor F Győr 1972 F40-44 0:14:05 38 0:44:44 36 0:30:39 35 0:08:29 64 0:53:13

37 148 Jánosi Balázs F Budapest FTC 1975 F40-44 0:14:25 55 0:45:20 41 0:30:55 37 0:07:55 32 0:53:15

38 96 Kristóf Tibor F Győr 1963 F50-54 0:13:09 24 0:45:01 38 0:31:52 51 0:08:17 53 0:53:18

39 130 Ambrus Alexander F Komárno 1956 F55-59 0:13:52 29 0:45:16 40 0:31:24 43 0:08:03 39 0:53:19

40 25 Zákányi József F Szekszárd Dynamic TC Szekszárd 1959 F55-59 0:15:10 74 0:46:00 48 0:30:50 36 0:08:03 37 0:54:03

41 72 Hegyi Péter F Győr 1974 F40-44 0:14:10 43 0:45:15 39 0:31:05 38 0:08:53 71 0:54:08

42 63 Bódis Ervin F Győrújbarát 1971 F40-44 0:14:51 67 0:46:18 52 0:31:27 44 0:08:16 50 0:54:34

43 106 Hódosi Lajos F Göd VISE 1962 F50-54 0:14:54 68 0:47:33 62 0:32:39 64 0:07:03 18 0:54:36
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44 8 Czencz Péter F Szekszárd Dynamic TC Szekszárd 1953 F60-64 0:14:07 39 0:46:17 51 0:32:10 55 0:08:21 58 0:54:38

45 143 Ujhelyi Zoltán F Győr 1975 F40-44 0:14:14 45 0:46:11 49 0:31:57 53 0:08:29 63 0:54:40

46 18 Ferenczi István F Zalaegerszeg Zalatriatlon 1965 F50-54 0:14:44 60 0:47:36 63 0:32:52 65 0:07:07 19 0:54:43

47 93 Györgyi Péter F Pápa Hódoska Triatlon 1970 F45-49 0:12:18 14 0:46:56 55 0:34:38 83 0:08:06 41 0:55:02

48 97 Nagy Róbert F Győrújbarát 1973 F40-44 0:14:16 47 0:45:36 43 0:31:20 41 0:09:28 85 0:55:04

49 98 Balogh Marcsi N Győr 1973 N40-44 0:14:16 47 0:45:53 47 0:31:37 48 0:09:14 81 0:55:07

50 112 Szabó Judit N Göd VISE 1978 N35-39 0:15:20 80 0:47:46 66 0:32:26 61 0:07:23 24 0:55:09

51 39 Mayer Henriette N Győr SZESE 1967 N45-49 0:15:45 86 0:47:56 67 0:32:11 56 0:07:14 22 0:55:10

52 87 Schekulin Mátyás F Sopron 1970 F45-49 0:14:20 51 0:45:42 46 0:31:22 42 0:09:30 87 0:55:12

53 40 Dr. Mayer Krisztina N Győr 1975 N40-44 0:14:08 41 0:45:40 45 0:31:32 46 0:09:40 91 0:55:20

54 65 Horváth Csaba Gyula F Győr Futóbarátok Győr 1965 F50-54 0:14:23 53 0:46:16 50 0:31:53 52 0:09:05 76 0:55:21

55 50 Forgács Gyula F Budapest BADISZVSE 1950 F65-69 0:15:12 75 0:47:25 58 0:32:13 57 0:08:01 35 0:55:26

56 140 Simon Balázs F Győr 1971 F40-44 0:13:54 32 0:45:36 43 0:31:42 49 0:10:04 100 0:55:40

57 27 Puskás Bori N Sopron Széchy SI 1962 N50-54 0:14:37 57 0:47:36 63 0:32:59 66 0:08:07 43 0:55:43

58 129 Petresevics Róbert F Dunakeszi Dögkúti Böglyök 1969 F45-49 0:14:50 66 0:46:49 54 0:31:59 54 0:09:02 73 0:55:51

59 77 Józsa Erika N Győr 1966 N45-49 0:15:01 70 0:47:36 63 0:32:35 62 0:08:16 48 0:55:52

60 85 Lázár Miklós F Budapest BKV Előre Szabadidősport 1954 F60-64 0:16:02 91 0:47:31 61 0:31:29 45 0:08:43 66 0:56:14

61 81 Parragh Gábor F Budajenő ELTE-BEAC POLYTHLON 1966 F45-49 0:14:45 62 0:47:02 57 0:32:17 59 0:09:21 83 0:56:23

62 145 Kosár Dezső F Győrújfalu ROTARY CLUB Győr 1966 F45-49 0:14:11 44 0:45:27 42 0:31:16 40 0:10:57 119 0:56:24

63 125 Korcsmárosné Vig Rozália N Nagykanizsa Tri-Co Kanizsa 1959 N55-59 0:15:17 78 0:48:22 69 0:33:05 67 0:08:48 68 0:57:10

64 128 Stummer János F Győr 1945 F70-74 0:14:45 62 0:48:46 70 0:34:01 76 0:08:26 62 0:57:12

65 102 Nagy Csaba F Győr 1973 F40-44 0:13:38 27 0:48:08 68 0:34:30 81 0:09:10 78 0:57:18

66 52 Vass Sándor F Győr Proathlon 1952 F60-64 0:15:02 71 0:47:27 59 0:32:25 60 0:09:55 94 0:57:22

67 80 Tóth Krisztina N Szentendre BUDAI XI. 1969 N45-49 0:16:02 91 0:49:41 76 0:33:39 70 0:07:52 31 0:57:33

68 32 Benedek János F Nagykanizsa Tri-Co Kanizsa 1956 F55-59 0:14:24 54 0:47:00 56 0:32:36 63 0:10:40 114 0:57:40

69 10 Cseh Andrea N Zalaegerszeg Zalatriatlon 1974 N40-44 0:15:42 85 0:47:29 60 0:31:47 50 0:10:12 106 0:57:41

70 83 Farsang Feri F Budapest BUDAI XI. 1963 F50-54 0:16:02 91 0:49:41 76 0:33:39 70 0:08:02 36 0:57:43

71 84 Horváth Péter F Győr 1967 F45-49 0:15:50 87 0:49:21 72 0:33:31 68 0:08:23 60 0:57:44

72 146 Zsilák Judit N Győrújfalu 1965 N50-54 0:15:12 75 0:49:35 74 0:34:23 78 0:08:48 68 0:58:23

73 119 Orbánné Kerekes Katalin N Esztergom EGOMTRI 1967 N45-49 0:16:44 97 0:51:18 87 0:34:34 82 0:07:16 23 0:58:34

74 51 Márczé Ferenc F Törökbálint 1951 F60-64 0:15:54 90 0:49:41 76 0:33:47 72 0:09:28 86 0:59:09

75 151 Gyetvai Árpád F Budapest 1966 F45-49 0:14:48 65 0:49:05 71 0:34:17 77 0:10:11 105 0:59:16

76 45 Dr. Csizmadia Zsolt F Győrújbarát 1964 F50-54 0:15:35 83 0:49:35 74 0:34:00 75 0:10:01 97 0:59:36

77 109 Veszenovszkyné Pető Viktória N Budapest 1975 N40-44 0:15:15 77 0:50:06 83 0:34:51 86 0:09:34 89 0:59:40

78 103 Nagy Enikő N Győr 1973 N40-44 0:16:06 94 0:51:32 89 0:35:26 90 0:08:13 47 0:59:45

79 86 Dr. Tóth Attila F Mosonmagyaróvár STRUCC Futóklub 1972 F40-44 0:14:26 56 0:49:52 80 0:35:26 90 0:09:56 96 0:59:48

80 71 Dr. Kovács Éva N Győr Futóbarátok Győr 1962 N50-54 0:14:22 52 0:49:55 81 0:35:33 93 0:10:03 99 0:59:58

81 14 Kárász Pál F Zalaegerszeg Zalatriatlon 1948 F65-69 0:18:11 114 0:52:00 92 0:33:49 73 0:08:03 37 1:00:03

82 100 Szalai András F Budapest Futapest 1953 F60-64 0:17:16 104 0:51:08 85 0:33:52 74 0:09:12 79 1:00:20

83 82 Tóth Pál F Győr 1967 F45-49 0:15:22 81 0:50:01 82 0:34:39 84 0:10:43 115 1:00:44

84 126 Major Zoltán F Sopron 1968 F45-49 0:17:30 108 0:54:31 106 0:37:01 105 0:06:22 10 1:00:53

85 131 Csorba József F Győr 1974 F40-44 0:15:32 82 0:53:04 96 0:37:32 108 0:08:12 46 1:01:16

86 7 Alasztics Gyula F Győr Futóbarátok Győr 1950 F65-69 0:13:24 26 0:49:21 72 0:35:57 95 0:12:07 130 1:01:28
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87 20 Bődi Sándor F Királyszentistván Veszprémi Triatlon Egylet 1951 F60-64 0:18:01 112 0:52:25 94 0:34:24 79 0:09:07 77 1:01:32

88 6 Szentmihályi Gábor F Győr Peppe KSE 1962 F50-54 0:19:16 121 0:52:49 95 0:33:33 69 0:08:47 67 1:01:36

89 101 Fröhlich Henrik F Budapest Anonym SE 1944 F70-74 0:16:53 98 0:51:38 90 0:34:45 85 0:10:08 102 1:01:46

90 47 Mráz István F Győr 1953 F60-64 0:15:08 73 0:51:57 91 0:36:49 103 0:09:50 92 1:01:47

91 69 Fröhlich Tamás F Várpalota Biwak Túrasport SE 1964 F50-54 0:17:17 105 0:54:41 107 0:37:24 107 0:07:11 20 1:01:52

92 91 Pintér Szabolcs F Pápa 1973 F40-44 0:15:40 84 0:50:06 83 0:34:26 80 0:11:55 127 1:02:01

93 73 Szántó László F Nagyigmánd K.E.F.E 1966 F45-49 0:14:15 46 0:49:45 79 0:35:30 92 0:12:19 134 1:02:04

94 12 Völler Ferenc F Zalaegerszeg ZASZ SE 1972 F40-44 0:13:59 34 0:44:30 34 0:30:31 34 0:17:38 146 1:02:08

95 149 Dr. Kocsis Andrea N Mosonmagyaróvár 1984 N30-34 0:15:52 88 0:53:50 99 0:37:58 115 0:08:21 57 1:02:11

96 118 Márki József F Győrújbarát 1966 F45-49 0:14:58 69 0:51:31 88 0:36:33 100 0:10:44 116 1:02:15

97 94 Horváth Attila F Pápa Hódoska Triatlon 1967 F45-49 0:15:53 89 0:54:03 101 0:38:10 117 0:08:18 56 1:02:21

98 142 Dr. Cesko Izabella N Nagykovácsi Kropkó TC 1971 N40-44 0:16:53 98 0:55:01 110 0:38:08 116 0:07:44 29 1:02:45

99 53 Schimdt Andrea N Fonyód 1967 N45-49 0:17:34 109 0:54:03 101 0:36:29 98 0:08:54 72 1:02:57

100 34 Deregi László F Nagykanizsa Tri-Co Kanizsa 1955 F60-64 0:19:10 120 0:54:16 105 0:35:06 88 0:08:48 70 1:03:04

101 89 Nagy Tibor F Sopron 1970 F45-49 0:15:18 79 0:54:05 103 0:38:47 119 0:09:03 74 1:03:08

102 107 Farkasné Gál Brigitta N Vác 1974 N40-44 0:17:08 103 0:53:09 97 0:36:01 96 0:10:27 111 1:03:36

103 46 Csuka Sándor F Győr SzHSK 1955 F60-64 0:15:06 72 0:51:12 86 0:36:06 97 0:12:29 136 1:03:41

104 111 Dr. Kerékgyártóné Szakács Viktória N Abda 1977 N35-39 0:14:43 58 0:52:24 93 0:37:41 110 0:11:22 123 1:03:46

105 75 Pantocsik Ferenc F Budapest B784 TEAM 1975 F40-44 0:16:30 96 0:53:16 98 0:36:46 102 0:10:34 113 1:03:50

106 17 Bogyó Éva N Pusztazámor Budaőrsi TK 1960 N55-59 0:18:58 118 0:53:58 100 0:35:00 87 0:10:21 108 1:04:19

107 44 Rózsavölgyi József F Pusztazámor Budaőrsi TK 1944 F70-74 0:19:55 124 0:55:16 111 0:35:21 89 0:09:04 75 1:04:20

108 127 Sebestyén Tamás F Sopron 1970 F45-49 0:16:54 100 0:54:49 108 0:37:55 113 0:09:36 90 1:04:25

109 139 Dr. Vajda Miklós F Nagykovácsi Kropkó TC 1959 F55-59 0:17:35 110 0:56:18 117 0:38:43 118 0:08:23 61 1:04:41

110 43 Szebeni Endre F Budapest Budaőrsi TK 1943 F70-74 0:18:19 117 0:55:32 112 0:37:13 106 0:09:16 82 1:04:48

111 21 Szabó Sándor F Pápa Szt. István 1963 F50-54 0:17:18 106 0:54:52 109 0:37:34 109 0:10:28 112 1:05:20

112 152 Mihalicz Antal F Győr 1967 F45-49 0:17:36 111 0:54:14 104 0:36:38 101 0:11:10 121 1:05:24

113 24 Fügi Andrea N Győr Veszprémi Triatlon Egylet 1953 N60-64 0:19:28 122 0:57:21 118 0:37:53 112 0:08:08 44 1:05:29

114 141 Strassner Edit Karolina N Sopron Tó Tenger Folyó Nyíltvízi ÚK 1953 N60-64 0:18:11 114 0:55:55 114 0:37:44 111 0:10:23 109 1:06:18

115 56 Kontor József F Győrújbarát Arrabona EK 1953 F60-64 0:16:59 101 0:56:07 115 0:39:08 123 0:10:16 107 1:06:23

116 136 Namesánszky Ákos F Győr 1972 F40-44 0:19:58 125 0:55:46 113 0:35:48 94 0:10:55 117 1:06:41

117 150 Kovár Magdolna N Győr 1952 N60-64 0:19:06 119 0:58:18 121 0:39:12 124 0:08:42 65 1:07:00

118 38 Hulman István F Sopron HMWO 1950 F65-69 0:20:32 131 0:57:28 119 0:36:56 104 0:09:52 93 1:07:20

119 37 Zmeskal Stefan F Bécs (+ Gönyű) 1966 F45-49 0:22:08 141 0:58:37 122 0:36:29 99 0:09:31 88 1:08:08

120 68 Pető Ildikó N Tata Biwak Túrasport SE 1972 N40-44 0:16:59 101 0:58:37 122 0:41:38 129 0:09:55 94 1:08:32

121 88 Bartosné Krisztina N Érd 1967 N45-49 0:20:59 134 0:59:51 126 0:38:52 121 0:09:26 84 1:09:17

122 78 Palágyi Zsolt F Budapest UTE 1941 F70-74 0:17:18 106 0:56:15 116 0:38:57 122 0:13:57 139 1:10:12

123 110 Benedek Tibor F Kosd VISE - Vác 1962 F50-54 0:20:40 133 0:59:30 124 0:38:50 120 0:11:38 124 1:11:08

124 79 Vajda Zsuzsa N Győr 1966 N45-49 0:18:11 114 1:00:03 127 0:41:52 130 0:11:49 125 1:11:52

125 74 Szüts Miklós F Nagyatád TRIATÁD 1941 F70-74 0:21:47 139 0:59:44 125 0:37:57 114 0:12:20 135 1:12:04

126 13 Vági Katalin N Zalaegerszeg ZASZ SE 1979 N35-39 0:13:58 33 1:00:19 128 0:46:21 140 0:11:52 126 1:12:11

127 54 Kontor Zoltán F Győrújbarát FITTZONA.HU 1955 F60-64 0:18:01 112 0:58:12 120 0:40:11 125 0:14:44 140 1:12:56

128 70 Zsenák György F Győr 1968 F45-49 0:20:12 127 1:02:56 131 0:42:44 132 0:11:07 120 1:14:03

129 55 Náray-Szabó Géza F Budapest Lőrinc 2000 SE 1945 F70-74 0:20:33 132 1:01:29 129 0:40:56 127 0:12:49 137 1:14:18
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130 28 Csőgörné Kenese Mária N Nagykanizsa Tri-Co Kanizsa 1948 N65-69 0:21:14 138 1:02:44 130 0:41:30 128 0:12:15 131 1:14:59

131 29 Csőgör János F Nagykanizsa Tri-Co Kanizsa 1946 F65-69 0:23:31 144 1:03:50 133 0:40:19 126 0:11:16 122 1:15:06

132 99 Dévényi Katalin N Győr 1955 N60-64 0:20:31 130 1:05:40 137 0:45:09 138 0:10:08 102 1:15:48

133 60 Bartl István F Dorog 1960 F55-59 0:20:12 127 1:04:30 135 0:44:18 134 0:12:05 129 1:16:35

134 19 Dózsa Györgyné N Győr Győri Futóclub 1958 N55-59 0:20:23 129 1:08:16 140 0:47:53 143 0:10:10 104 1:18:26

135 133 Radosztics Krisztina N Győr 1977 N35-39 0:21:04 136 1:05:48 138 0:44:44 136 0:13:25 138 1:19:13

136 42 Éliás Ferenc F Győr 1944 F70-74 0:19:38 123 1:03:19 132 0:43:41 133 0:16:44 144 1:20:03

137 48 Makra Péter F Sándorfalva 1948 F65-69 0:21:56 140 1:04:03 134 0:42:07 131 0:16:13 142 1:20:16

138 61 Bartl Istvánné N Dorog 1961 N50-54 0:20:59 134 1:08:16 140 0:47:17 141 0:12:18 132 1:20:34

139 134 Szapári Zoltánné N Győr 1977 N35-39 0:21:08 137 1:05:48 138 0:44:40 135 0:16:07 141 1:21:55

140 144 Újhelyi Éva N Győr 1971 N40-44 0:20:00 126 1:05:09 136 0:45:09 137 0:16:54 145 1:22:03

141 137 Koreny Tímea N Sopron 1974 N40-44 0:22:40 142 1:10:14 142 0:47:34 142 0:12:02 128 1:22:16

142 41 Soós Jenő F Érd Budaőrsi TK 1941 F70-74 0:27:54 147 1:13:16 143 0:45:22 139 0:10:02 98 1:23:18

143 67 Kardosné Joó Sarolta N Budapest Budaőrsi TK 1948 N65-69 0:23:20 143 1:14:00 144 0:50:40 144 0:12:18 132 1:26:18

144 5 Dr Papp Gábor F Győr 1960 F55-59 0:26:42 145 1:21:49 145 0:55:07 147 0:10:56 118 1:32:45

145 113 Bogdán András F Győr 1962 F50-54 0:30:48 148 1:23:49 147 0:53:01 146 0:10:23 109 1:34:12

146 105 Dr. Bogdán Gábor F Győr 1936 F75- 0:30:49 149 1:23:49 147 0:53:00 145 0:16:17 143 1:40:06

147 4 Csendes Mariann N Győr 1943 N70- 0:26:42 145 1:21:49 145 0:55:07 147 0:21:57 147 1:43:46

148 23 Klem Zsolt F Tolna Dynamic TC Szekszárd 1965 F50-54 0:16:17 95 0:46:26 53 0:30:09 32 DNF

149 154 Bella Ferenc F Győr 1954 F60-64 0:14:43 58 csak futott

Női váltó:

1 201 Zsolnai Katalin, dr. Mayer Krisztina 0:14:08 1 0:52:56 1 0:38:48 2 0:09:46 1 1:02:42

Támogatóink:
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hely. rsz. név nem város egyesület szül.év kategória Összidő

1 121 Dr. Czigány Róbert F Nagykanizsa Pécs 1968 F45-49 0:43:05

2 92 Maróti Vilmos F Sopron PSN ZRT. 1968 F45-49 0:43:21

3 120 Koller Zoltán F Győr SZESE 1967 F45-49 0:43:49

4 36 Kiss Attila F Győr SZESE 1969 F45-49 0:44:35

5 66 Palkovits Attila F Mosonszentmiklós STRUCC Futóklub 1971 F40-44 0:45:32

6 33 Khaut András F Harka 1964 F50-54 0:45:43

7 123 Tüske Zsolt F Esztergom Esztergomi Triatlon 1969 F45-49 0:47:12

8 124 Vránics László F Nagykanizsa Tri-Co Kanizsa 1972 F40-44 0:47:29

9 59 Bartos György F Érd BMTE 1959 F55-59 0:47:35

10 58 Balassa László F Mosonmagyaróvár STRUCC Futóklub 1967 F45-49 0:47:48

11 64 Dr. Farkas Imre F Mosonmagyaróvár STRUCC Futóklub 1969 F45-49 0:47:49

12 115 Cs. Nagy András F Vác VISE 1968 F45-49 0:47:51

13 90 Schmidel Károly F Sopron SATOR BIKE 1967 F45-49 0:48:05

14 138 Bernáth Ferenc F Udvard TK Triatlon Dvory 1959 F55-59 0:48:24

15 108 Pál József F Budapest UTE - MERIDA 1957 F55-59 0:48:25

16 16 Déri Miklós F Zalaegerszeg Zalatriatlon 1957 F55-59 0:48:28

17 3 Takács Norbert F Győr 1975 F40-44 0:48:30

18 30 Csőgör Péter F Délegyháza Tri-Co Kanizsa 1973 F40-44 0:48:50

19 9 Les Zoltán F Győr SZESE 1971 F40-44 0:49:13

20 95 Gutyina Gábor F Budapest BKV Előre Szabadidősport 1963 F50-54 0:49:22

21 31 Csőgör Marcell F Dunaharaszti Tri-Co Kanizsa 1975 F40-44 0:49:25

22 76 Szentesi Nándor F Mosonmagyaróvár STRUCC Futóklub 1970 F45-49 0:49:37

23 49 Weinhardt Sándor F Győr 1967 F45-49 0:49:42

24 11 Németh János F Zalaegerszeg Zalatriatlon 1967 F45-49 0:49:57

25 147 Hócza Attila F Veresegyház Kisvakond 1971 F40-44 0:50:03

26 135 Haraszti Zsolt F Sárvár Proathlon 1967 F45-49 0:50:41

27 132 Boros Miklós F Győr Futóbarátok Győr 1968 F45-49 0:50:48

28 15 Bölecz Zoltán F Zalaegerszeg Zalatriatlon 1970 F45-49 0:50:58

29 104 Farkas Zoltán F Győr 1975 F40-44 0:51:22

30 57 Szabó Károly F Győr 1974 F40-44 0:51:27

31 153 Barta István F Százhalombatta 1963 F50-54 0:52:23

32 35 Tullner László F Győr 1965 F50-54 0:52:28

33 117 Hornyák Zsolt F Tardos Hegylakók SE 1975 F40-44 0:52:41

34 26 Kecskés Tamás F Győrszemere Futóbarátok Győr 1970 F45-49 0:52:46

35 114 Nagy Sándor F Győr 1972 F40-44 0:53:13

36 148 Jánosi Balázs F Budapest FTC 1975 F40-44 0:53:15

37 96 Kristóf Tibor F Győr 1963 F50-54 0:53:18

38 130 Ambrus Alexander F Komárno 1956 F55-59 0:53:19

39 25 Zákányi József F Szekszárd Dynamic TC Szekszárd 1959 F55-59 0:54:03

40 72 Hegyi Péter F Győr 1974 F40-44 0:54:08

41 63 Bódis Ervin F Győrújbarát 1971 F40-44 0:54:34

42 106 Hódosi Lajos F Göd VISE 1962 F50-54 0:54:36

43 8 Czencz Péter F Szekszárd Dynamic TC Szekszárd 1953 F60-64 0:54:38

44 143 Ujhelyi Zoltán F Győr 1975 F40-44 0:54:40

45 18 Ferenczi István F Zalaegerszeg Zalatriatlon 1965 F50-54 0:54:43

46 93 Györgyi Péter F Pápa Hódoska Triatlon 1970 F45-49 0:55:02

47 97 Nagy Róbert F Győrújbarát 1973 F40-44 0:55:04

48 87 Schekulin Mátyás F Sopron 1970 F45-49 0:55:12

49 65 Horváth Csaba Gyula F Győr Futóbarátok Győr 1965 F50-54 0:55:21

50 50 Forgács Gyula F Budapest BADISZVSE 1950 F65-69 0:55:26

51 140 Simon Balázs F Győr 1971 F40-44 0:55:40

52 129 Petresevics Róbert F Dunakeszi Dögkúti Böglyök 1969 F45-49 0:55:51

53 85 Lázár Miklós F Budapest BKV Előre Szabadidősport 1954 F60-64 0:56:14

54 81 Parragh Gábor F Budajenő ELTE-BEAC POLYTHLON 1966 F45-49 0:56:23

55 145 Kosár Dezső F Győrújfalu ROTARY CLUB Győr 1966 F45-49 0:56:24

56 128 Stummer János F Győr 1945 F70-74 0:57:12

57 102 Nagy Csaba F Győr 1973 F40-44 0:57:18

58 52 Vass Sándor F Győr Proathlon 1952 F60-64 0:57:22

59 32 Benedek János F Nagykanizsa Tri-Co Kanizsa 1956 F55-59 0:57:40

XXV. BÜCHL Hungaria Szenior Triatlon
Győr, 2015. október 4.

Abszolút férfi eredménylista
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60 83 Farsang Feri F Budapest BUDAI XI. 1963 F50-54 0:57:43

61 84 Horváth Péter F Győr 1967 F45-49 0:57:44

62 51 Márczé Ferenc F Törökbálint 1951 F60-64 0:59:09

63 151 Gyetvai Árpád F Budapest 1966 F45-49 0:59:16

64 45 Dr. Csizmadia Zsolt F Győrújbarát 1964 F50-54 0:59:36

65 86 Dr. Tóth Attila F Mosonmagyaróvár STRUCC Futóklub 1972 F40-44 0:59:48

66 14 Kárász Pál F Zalaegerszeg Zalatriatlon 1948 F65-69 1:00:03

67 100 Szalai András F Budapest Futapest 1953 F60-64 1:00:20

68 82 Tóth Pál F Győr 1967 F45-49 1:00:44

69 126 Major Zoltán F Sopron 1968 F45-49 1:00:53

70 131 Csorba József F Győr 1974 F40-44 1:01:16

71 7 Alasztics Gyula F Győr Futóbarátok Győr 1950 F65-69 1:01:28

72 20 Bődi Sándor F Királyszentistván Veszprémi Triatlon Egylet 1951 F60-64 1:01:32

73 6 Szentmihályi Gábor F Győr Peppe KSE 1962 F50-54 1:01:36

74 101 Fröhlich Henrik F Budapest Anonym SE 1944 F70-74 1:01:46

75 47 Mráz István F Győr 1953 F60-64 1:01:47

76 69 Fröhlich Tamás F Várpalota Biwak Túrasport SE 1964 F50-54 1:01:52

77 91 Pintér Szabolcs F Pápa 1973 F40-44 1:02:01

78 73 Szántó László F Nagyigmánd K.E.F.E 1966 F45-49 1:02:04

79 12 Völler Ferenc F Zalaegerszeg ZASZ SE 1972 F40-44 1:02:08

80 118 Márki József F Győrújbarát 1966 F45-49 1:02:15

81 94 Horváth Attila F Pápa Hódoska Triatlon 1967 F45-49 1:02:21

82 34 Deregi László F Nagykanizsa Tri-Co Kanizsa 1955 F60-64 1:03:04

83 89 Nagy Tibor F Sopron 1970 F45-49 1:03:08

84 46 Csuka Sándor F Győr SzHSK 1955 F60-64 1:03:41

85 75 Pantocsik Ferenc F Budapest B784 TEAM 1975 F40-44 1:03:50

86 44 Rózsavölgyi József F Pusztazámor Budaőrsi TK 1944 F70-74 1:04:20

87 127 Sebestyén Tamás F Sopron 1970 F45-49 1:04:25

88 139 Dr. Vajda Miklós F Nagykovácsi Kropkó TC 1959 F55-59 1:04:41

89 43 Szebeni Endre F Budapest Budaőrsi TK 1943 F70-74 1:04:48

90 21 Szabó Sándor F Pápa Szt. István 1963 F50-54 1:05:20

91 152 Mihalicz Antal F Győr 1967 F45-49 1:05:24

92 56 Kontor József F Győrújbarát Arrabona EK 1953 F60-64 1:06:23

93 136 Namesánszky Ákos F Győr 1972 F40-44 1:06:41

94 38 Hulman István F Sopron HMWO 1950 F65-69 1:07:20

95 37 Zmeskal Stefan F Bécs (+ Gönyű) 1966 F45-49 1:08:08

96 78 Palágyi Zsolt F Budapest UTE 1941 F70-74 1:10:12

97 110 Benedek Tibor F Kosd VISE - Vác 1962 F50-54 1:11:08

98 74 Szüts Miklós F Nagyatád TRIATÁD 1941 F70-74 1:12:04

99 54 Kontor Zoltán F Győrújbarát FITTZONA.HU 1955 F60-64 1:12:56

100 70 Zsenák György F Győr 1968 F45-49 1:14:03

101 55 Náray-Szabó Géza F Budapest Lőrinc 2000 SE 1945 F70-74 1:14:18

102 29 Csőgör János F Nagykanizsa Tri-Co Kanizsa 1946 F65-69 1:15:06

103 60 Bartl István F Dorog 1960 F55-59 1:16:35

104 42 Éliás Ferenc F Győr 1944 F70-74 1:20:03

105 48 Makra Péter F Sándorfalva 1948 F65-69 1:20:16

106 41 Soós Jenő F Érd Budaőrsi TK 1941 F70-74 1:23:18

107 5 Dr Papp Gábor F Győr 1960 F55-59 1:32:45

108 113 Bogdán András F Győr 1962 F50-54 1:34:12

109 105 Dr. Bogdán Gábor F Győr 1936 F75- 1:40:06

110 23 Klem Zsolt F Tolna Dynamic TC Szekszárd 1965 F50-54 DNF

111 154 Bella Ferenc F Győr 1954 F60-64 csak futott
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hely. rsz. név nem város egyesület szül.év kategória Összidő

1 122 Árkus-Kovács Zsuzsanna N Győr SZESE 1978 N35-39 0:52:43

2 98 Balogh Marcsi N Győr 1973 N40-44 0:55:07

3 112 Szabó Judit N Göd VISE 1978 N35-39 0:55:09

4 39 Mayer Henriette N Győr SZESE 1967 N45-49 0:55:10

5 40 Dr. Mayer Krisztina N Győr 1975 N40-44 0:55:20

6 27 Puskás Bori N Sopron Széchy SI 1962 N50-54 0:55:43

7 77 Józsa Erika N Győr 1966 N45-49 0:55:52

8 125 Korcsmárosné Vig Rozália N Nagykanizsa Tri-Co Kanizsa 1959 N55-59 0:57:10

9 80 Tóth Krisztina N Szentendre BUDAI XI. 1969 N45-49 0:57:33

10 10 Cseh Andrea N Zalaegerszeg Zalatriatlon 1974 N40-44 0:57:41

11 146 Zsilák Judit N Győrújfalu 1965 N50-54 0:58:23

12 119 Orbánné Kerekes Katalin N Esztergom EGOMTRI 1967 N45-49 0:58:34

13 109 Veszenovszkyné Pető Viktória N Budapest 1975 N40-44 0:59:40

14 103 Nagy Enikő N Győr 1973 N40-44 0:59:45

15 71 Dr. Kovács Éva N Győr Futóbarátok Győr 1962 N50-54 0:59:58

16 149 Dr. Kocsis Andrea N Mosonmagyaróvár 1984 N30-34 1:02:11

17 142 Dr. Cesko Izabella N Nagykovácsi Kropkó TC 1971 N40-44 1:02:45

18 53 Schimdt Andrea N Fonyód 1967 N45-49 1:02:57

19 107 Farkasné Gál Brigitta N Vác 1974 N40-44 1:03:36

20 111 Dr. Kerékgyártóné Szakács Viktória N Abda 1977 N35-39 1:03:46

21 17 Bogyó Éva N Pusztazámor Budaőrsi TK 1960 N55-59 1:04:19

22 24 Fügi Andrea N Győr Veszprémi Triatlon Egylet 1953 N60-64 1:05:29

23 141 Strassner Edit Karolina N Sopron Tó Tenger Folyó Nyíltvízi ÚK 1953 N60-64 1:06:18

24 150 Kovár Magdolna N Győr 1952 N60-64 1:07:00

25 68 Pető Ildikó N Tata Biwak Túrasport SE 1972 N40-44 1:08:32

26 88 Bartosné Krisztina N Érd 1967 N45-49 1:09:17

27 79 Vajda Zsuzsa N Győr 1966 N45-49 1:11:52

28 13 Vági Katalin N Zalaegerszeg ZASZ SE 1979 N35-39 1:12:11

29 28 Csőgörné Kenese Mária N Nagykanizsa Tri-Co Kanizsa 1948 N65-69 1:14:59

30 99 Dévényi Katalin N Győr 1955 N60-64 1:15:48

31 19 Dózsa Györgyné N Győr Győri Futóclub 1958 N55-59 1:18:26

32 133 Radosztics Krisztina N Győr 1977 N35-39 1:19:13

33 61 Bartl Istvánné N Dorog 1961 N50-54 1:20:34

34 134 Szapári Zoltánné N Győr 1977 N35-39 1:21:55

35 144 Újhelyi Éva N Győr 1971 N40-44 1:22:03

36 137 Koreny Tímea N Sopron 1974 N40-44 1:22:16

37 67 Kardosné Joó Sarolta N Budapest Budaőrsi TK 1948 N65-69 1:26:18

38 4 Csendes Mariann N Győr 1943 N70- 1:43:46

hely. rsz. név nem város egyesület szül.év kategória Összidő

1 149 Dr. Kocsis Andrea N Mosonmagyaróvár 1984 N30-34 1:02:11

hely. rsz. név nem város egyesület szül.év kategória Összidő

1 122 Árkus-Kovács Zsuzsanna N Győr SZESE 1978 N35-39 0:52:43

2 112 Szabó Judit N Göd VISE 1978 N35-39 0:55:09

3 111 Dr. Kerékgyártóné Szakács Viktória N Abda 1977 N35-39 1:03:46

4 13 Vági Katalin N Zalaegerszeg ZASZ SE 1979 N35-39 1:12:11

5 133 Radosztics Krisztina N Győr 1977 N35-39 1:19:13

6 134 Szapári Zoltánné N Győr 1977 N35-39 1:21:55

hely. rsz. név nem város egyesület szül.év kategória Összidő

1 98 Balogh Marcsi N Győr 1973 N40-44 0:55:07

2 40 Dr. Mayer Krisztina N Győr 1975 N40-44 0:55:20

3 10 Cseh Andrea N Zalaegerszeg Zalatriatlon 1974 N40-44 0:57:41

4 109 Veszenovszkyné Pető Viktória N Budapest 1975 N40-44 0:59:40

5 103 Nagy Enikő N Győr 1973 N40-44 0:59:45

6 142 Dr. Cesko Izabella N Nagykovácsi Kropkó TC 1971 N40-44 1:02:45

Győr, 2015. október 4.

Korcsoportos női eredménylista

XXV. BÜCHL Hungaria Szenior Triatlon
Győr, 2015. október 4.

Abszolút női eredménylista
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7 107 Farkasné Gál Brigitta N Vác 1974 N40-44 1:03:36

8 68 Pető Ildikó N Tata Biwak Túrasport SE 1972 N40-44 1:08:32

9 144 Újhelyi Éva N Győr 1971 N40-44 1:22:03

10 137 Koreny Tímea N Sopron 1974 N40-44 1:22:16

hely. rsz. név nem város egyesület szül.év kategória Összidő

1 39 Mayer Henriette N Győr SZESE 1967 N45-49 0:55:10

2 77 Józsa Erika N Győr 1966 N45-49 0:55:52

3 80 Tóth Krisztina N Szentendre BUDAI XI. 1969 N45-49 0:57:33

4 119 Orbánné Kerekes Katalin N Esztergom EGOMTRI 1967 N45-49 0:58:34

5 53 Schimdt Andrea N Fonyód 1967 N45-49 1:02:57

6 88 Bartosné Krisztina N Érd 1967 N45-49 1:09:17

7 79 Vajda Zsuzsa N Győr 1966 N45-49 1:11:52

hely. rsz. név nem város egyesület szül.év kategória Összidő

27 Puskás Bori N Sopron Széchy SI 1962 N50-54 0:55:43

146 Zsilák Judit N Győrújfalu 1965 N50-54 0:58:23

71 Dr. Kovács Éva N Győr Futóbarátok Győr 1962 N50-54 0:59:58

61 Bartl Istvánné N Dorog 1961 N50-54 1:20:34

hely. rsz. név nem város egyesület szül.év kategória Összidő

125 Korcsmárosné Vig Rozália N Nagykanizsa Tri-Co Kanizsa 1959 N55-59 0:57:10

17 Bogyó Éva N Pusztazámor Budaőrsi TK 1960 N55-59 1:04:19

19 Dózsa Györgyné N Győr Győri Futóclub 1958 N55-59 1:18:26

hely. rsz. név nem város egyesület szül.év kategória Összidő

24 Fügi Andrea N Győr Veszprémi Triatlon Egylet 1953 N60-64 1:05:29

141 Strassner Edit Karolina N Sopron Tó Tenger Folyó Nyíltvízi ÚK 1953 N60-64 1:06:18

150 Kovár Magdolna N Győr 1952 N60-64 1:07:00

99 Dévényi Katalin N Győr 1955 N60-64 1:15:48

hely. rsz. név nem város egyesület szül.év kategória Összidő

28 Csőgörné Kenese Mária N Nagykanizsa Tri-Co Kanizsa 1948 N65-69 1:14:59

67 Kardosné Joó Sarolta N Budapest Budaőrsi TK 1948 N65-69 1:26:18

hely. rsz. név nem város egyesület szül.év kategória Összidő

4 Csendes Mariann N Győr 1943 N70- 1:43:46
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hely. rsz. név nem város egyesület szül.év kategória Összidő

1 66 Palkovits Attila F Mosonszentmiklós STRUCC Futóklub 1971 F40-44 0:45:32

2 124 Vránics László F Nagykanizsa Tri-Co Kanizsa 1972 F40-44 0:47:29

3 3 Takács Norbert F Győr 1975 F40-44 0:48:30

4 30 Csőgör Péter F Délegyháza Tri-Co Kanizsa 1973 F40-44 0:48:50

5 9 Les Zoltán F Győr SZESE 1971 F40-44 0:49:13

6 31 Csőgör Marcell F Dunaharaszti Tri-Co Kanizsa 1975 F40-44 0:49:25

7 147 Hócza Attila F Veresegyház Kisvakond 1971 F40-44 0:50:03

8 104 Farkas Zoltán F Győr 1975 F40-44 0:51:22

9 57 Szabó Károly F Győr 1974 F40-44 0:51:27

10 117 Hornyák Zsolt F Tardos Hegylakók SE 1975 F40-44 0:52:41

11 114 Nagy Sándor F Győr 1972 F40-44 0:53:13

12 148 Jánosi Balázs F Budapest FTC 1975 F40-44 0:53:15

13 72 Hegyi Péter F Győr 1974 F40-44 0:54:08

14 63 Bódis Ervin F Győrújbarát 1971 F40-44 0:54:34

15 143 Ujhelyi Zoltán F Győr 1975 F40-44 0:54:40

16 97 Nagy Róbert F Győrújbarát 1973 F40-44 0:55:04

17 140 Simon Balázs F Győr 1971 F40-44 0:55:40

18 102 Nagy Csaba F Győr 1973 F40-44 0:57:18

19 86 Dr. Tóth Attila F Mosonmagyaróvár STRUCC Futóklub 1972 F40-44 0:59:48

20 131 Csorba József F Győr 1974 F40-44 1:01:16

21 91 Pintér Szabolcs F Pápa 1973 F40-44 1:02:01

22 12 Völler Ferenc F Zalaegerszeg ZASZ SE 1972 F40-44 1:02:08

23 75 Pantocsik Ferenc F Budapest B784 TEAM 1975 F40-44 1:03:50

24 136 Namesánszky Ákos F Győr 1972 F40-44 1:06:41

hely. rsz. név nem egyesület szül.év kategória Összidő

1 121 Dr. Czigány Róbert F Nagykanizsa Pécs 1968 F45-49 0:43:05

2 92 Maróti Vilmos F Sopron PSN ZRT. 1968 F45-49 0:43:21

3 120 Koller Zoltán F Győr SZESE 1967 F45-49 0:43:49

4 36 Kiss Attila F Győr SZESE 1969 F45-49 0:44:35

5 123 Tüske Zsolt F Esztergom Esztergomi Triatlon 1969 F45-49 0:47:12

6 58 Balassa László F Mosonmagyaróvár STRUCC Futóklub 1967 F45-49 0:47:48

7 64 Dr. Farkas Imre F Mosonmagyaróvár STRUCC Futóklub 1969 F45-49 0:47:49

8 115 Cs. Nagy András F Vác VISE 1968 F45-49 0:47:51

9 90 Schmidel Károly F Sopron SATOR BIKE 1967 F45-49 0:48:05

10 76 Szentesi Nándor F Mosonmagyaróvár STRUCC Futóklub 1970 F45-49 0:49:37

11 49 Weinhardt Sándor F Győr 1967 F45-49 0:49:42

12 11 Németh János F Zalaegerszeg Zalatriatlon 1967 F45-49 0:49:57

13 135 Haraszti Zsolt F Sárvár Proathlon 1967 F45-49 0:50:41

14 132 Boros Miklós F Győr Futóbarátok Győr 1968 F45-49 0:50:48

15 15 Bölecz Zoltán F Zalaegerszeg Zalatriatlon 1970 F45-49 0:50:58

16 26 Kecskés Tamás F Győrszemere Futóbarátok Győr 1970 F45-49 0:52:46

17 93 Györgyi Péter F Pápa Hódoska Triatlon 1970 F45-49 0:55:02

18 87 Schekulin Mátyás F Sopron 1970 F45-49 0:55:12

19 129 Petresevics Róbert F Dunakeszi Dögkúti Böglyök 1969 F45-49 0:55:51

20 81 Parragh Gábor F Budajenő ELTE-BEAC POLYTHLON 1966 F45-49 0:56:23

21 145 Kosár Dezső F Győrújfalu ROTARY CLUB Győr 1966 F45-49 0:56:24

22 84 Horváth Péter F Győr 1967 F45-49 0:57:44

23 151 Gyetvai Árpád F Budapest 1966 F45-49 0:59:16

24 82 Tóth Pál F Győr 1967 F45-49 1:00:44

25 126 Major Zoltán F Sopron 1968 F45-49 1:00:53

26 73 Szántó László F Nagyigmánd K.E.F.E 1966 F45-49 1:02:04

27 118 Márki József F Győrújbarát 1966 F45-49 1:02:15

28 94 Horváth Attila F Pápa Hódoska Triatlon 1967 F45-49 1:02:21

29 89 Nagy Tibor F Sopron 1970 F45-49 1:03:08

30 127 Sebestyén Tamás F Sopron 1970 F45-49 1:04:25

31 152 Mihalicz Antal F Győr 1967 F45-49 1:05:24

32 37 Zmeskal Stefan F Bécs (+ Gönyű) 1966 F45-49 1:08:08

33 70 Zsenák György F Győr 1968 F45-49 1:14:03

hely. rsz. név nem egyesület szül.év kategória Összidő

1 33 Khaut András F Harka 1964 F50-54 0:45:43

2 95 Gutyina Gábor F Budapest BKV Előre Szabadidősport 1963 F50-54 0:49:22

3 153 Barta István F Százhalombatta 1963 F50-54 0:52:23

4 35 Tullner László F Győr 1965 F50-54 0:52:28
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5 96 Kristóf Tibor F Győr 1963 F50-54 0:53:18

6 106 Hódosi Lajos F Göd VISE 1962 F50-54 0:54:36

7 18 Ferenczi István F Zalaegerszeg Zalatriatlon 1965 F50-54 0:54:43

8 65 Horváth Csaba Gyula F Győr Futóbarátok Győr 1965 F50-54 0:55:21

9 83 Farsang Feri F Budapest BUDAI XI. 1963 F50-54 0:57:43

10 45 Dr. Csizmadia Zsolt F Győrújbarát 1964 F50-54 0:59:36

11 6 Szentmihályi Gábor F Győr Peppe KSE 1962 F50-54 1:01:36

12 69 Fröhlich Tamás F Várpalota Biwak Túrasport SE 1964 F50-54 1:01:52

13 21 Szabó Sándor F Pápa Szt. István 1963 F50-54 1:05:20

14 110 Benedek Tibor F Kosd VISE - Vác 1962 F50-54 1:11:08

15 113 Bogdán András F Győr 1962 F50-54 1:34:12

16 23 Klem Zsolt F Tolna Dynamic TC Szekszárd 1965 F50-54 DNF

hely. rsz. név nem egyesület szül.év kategória Összidő

1 59 Bartos György F Érd BMTE 1959 F55-59 0:47:35

2 138 Bernáth Ferenc F Udvard TK Triatlon Dvory 1959 F55-59 0:48:24

3 108 Pál József F Budapest UTE - MERIDA 1957 F55-59 0:48:25

4 16 Déri Miklós F Zalaegerszeg Zalatriatlon 1957 F55-59 0:48:28

5 130 Ambrus Alexander F Komárno 1956 F55-59 0:53:19

6 25 Zákányi József F Szekszárd Dynamic TC Szekszárd 1959 F55-59 0:54:03

7 32 Benedek János F Nagykanizsa Tri-Co Kanizsa 1956 F55-59 0:57:40

8 139 Dr. Vajda Miklós F Nagykovácsi Kropkó TC 1959 F55-59 1:04:41

9 60 Bartl István F Dorog 1960 F55-59 1:16:35

10 5 Dr Papp Gábor F Győr 1960 F55-59 1:32:45

hely. rsz. név nem egyesület szül.év kategória Összidő

1 8 Czencz Péter F Szekszárd Dynamic TC Szekszárd 1953 F60-64 0:54:38

2 85 Lázár Miklós F Budapest BKV Előre Szabadidősport 1954 F60-64 0:56:14

3 52 Vass Sándor F Győr Proathlon 1952 F60-64 0:57:22

4 51 Márczé Ferenc F Törökbálint 1951 F60-64 0:59:09

5 100 Szalai András F Budapest Futapest 1953 F60-64 1:00:20

6 20 Bődi Sándor F Királyszentistván Veszprémi Triatlon Egylet 1951 F60-64 1:01:32

7 47 Mráz István F Győr 1953 F60-64 1:01:47

8 34 Deregi László F Nagykanizsa Tri-Co Kanizsa 1955 F60-64 1:03:04

9 46 Csuka Sándor F Győr SzHSK 1955 F60-64 1:03:41

10 56 Kontor József F Győrújbarát Arrabona EK 1953 F60-64 1:06:23

11 54 Kontor Zoltán F Győrújbarát FITTZONA.HU 1955 F60-64 1:12:56

12 154 Bella Ferenc F Győr 1954 F60-64 csak futott

hely. rsz. név nem egyesület szül.év kategória Összidő

1 50 Forgács Gyula F Budapest BADISZVSE 1950 F65-69 0:55:26

2 14 Kárász Pál F Zalaegerszeg Zalatriatlon 1948 F65-69 1:00:03

3 7 Alasztics Gyula F Győr Futóbarátok Győr 1950 F65-69 1:01:28

4 38 Hulman István F Sopron HMWO 1950 F65-69 1:07:20

5 29 Csőgör János F Nagykanizsa Tri-Co Kanizsa 1946 F65-69 1:15:06

6 48 Makra Péter F Sándorfalva 1948 F65-69 1:20:16

hely. rsz. név nem egyesület szül.év kategória Összidő

1 128 Stummer János F Győr 1945 F70-74 0:57:12

2 101 Fröhlich Henrik F Budapest Anonym SE 1944 F70-74 1:01:46

3 44 Rózsavölgyi József F Pusztazámor Budaőrsi TK 1944 F70-74 1:04:20

4 43 Szebeni Endre F Budapest Budaőrsi TK 1943 F70-74 1:04:48

5 78 Palágyi Zsolt F Budapest UTE 1941 F70-74 1:10:12

6 74 Szüts Miklós F Nagyatád TRIATÁD 1941 F70-74 1:12:04

7 55 Náray-Szabó Géza F Budapest Lőrinc 2000 SE 1945 F70-74 1:14:18

8 42 Éliás Ferenc F Győr 1944 F70-74 1:20:03

9 41 Soós Jenő F Érd Budaőrsi TK 1941 F70-74 1:23:18

hely. rsz. név nem egyesület szül.év kategória Összidő

1 105 Dr. Bogdán Gábor F Győr 1936 F75- 1:40:06
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Honnan
hány versenyző 

jött?

Hány 

főnek

hányadik győri 

triatlonja volt a mai?

Győr 50 2 25

Budapest 15 1 23

Sopron 10 5 20

Zalaegerszeg 8 1 19

Nagykanizsa 7 1 18

Győrújbarát 6 1 17

Mosonmagyaróvár 5 3 15

Pápa 4 2 14

Érd 3 1 13

Dorog 2 2 12

Esztergom 2 7 10

Göd 2 2 9

Nagykovácsi 2 6 8

Pusztazámor 2 3 7

Szekszárd 2 3 6

Vác 2 15 5

Abda 1 14 4

Bécs (+ Gönyű) 1 8 3

Budajenő 1 23 2

Délegyháza 1 41 1

Dunaharaszti 1 9 ?

Dunakeszi 1

Fonyód 1

Győrszemere 1

Győrújfalu 1

Győrújfalu 1

Harka 1

Királyszentistván 1

Komárno 1

Kosd 1

Mosonszentmiklós 1

Nagyatád 1

Nagyigmánd 1

Sándorfalva 1

Sárvár 1

Százhalombatta 1
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